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Возможные способы установки
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Общий вид 1-модульного светильника с маркировкой 1Ex mb d IIB T5Gb

Общий вид 1-модульного светильника с маркировкой 1Ex mb d IIB T5Gb
с креплением на трубу 3/4''
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Общий вид 2-модульного светильника с маркировкой 1Ex mb d IIB T4Gb

Общий вид 2-модульного светильника с маркировкой 1Ex mb e IIB T4Gb

Кронштейн поворотный взрывозащищенный (габаритные размеры)

23
0

370

220

23
0

200

380

97

24

24
9

9

Ø9

19
0168°

Ø928°
19
0

Возможные способы установки

Возможные способы установки

Общий вид

Общий вид



Общий вид 4-модульного светильника с маркировкой 1Ex mb d IIB T4Gb
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www.atomsvet.ru
www.atomsvet-esco.ru

ООО «АтомСвет Энергосервис»

Россия, г. Москва, Овчинниковская наб., д. 20/1, 13 этаж,
тел.: +7 (495) 989-18-18, 8-800-555-31-21

Дилер в Челябинске   ООО "Регионприбор"

Россия, г. Челябинск, ул. 2-я Павелецкая, д. 36, оф.19
тел.: +7 (351) 216-4-888
www.region-pribor.ru 
mail@region-pribor.ru




